04.382 audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego legam, legor **legar**, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enunti
04.359 audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego legam, legor **legar**, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiuo statim discerni possunt, utru
04.361 legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum **legar** legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore
04.361 s fuisset, et pluraliter utinam lecti fuissetis fuissetis; eodem modo tempore futuro utinam **legar** legaris uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo
04.361 ectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro **legar** legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore
- legare** (2) 04.361, 04.361.
- 04.361 iter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legar legaris uel **legare** legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperf
04.361 aliter utinam lecti fuissetis fuissetis; eodem modo tempore futuro utinam legar legaris uel **legare** legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praese
- legaris** (4) **K04.361**, **K04.361**, 04.361, 04.361.
- K04.361** gemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel** **legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **le**
K04.361 gatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel** **legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legimino** **legantur uel** leguntor. Opta
04.361 r, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legar **legaris** uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praete
04.361 set, et pluraliter utinam lecti fuissetis fuissetis; eodem modo tempore futuro utinam legar **legaris** uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo temp
- legas** (4) **K04.360**, **K04.360**, 04.360, 04.360.
- 04.360 egat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam **legas** legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cu
K04.360 mus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel le**
04.360 sset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam **legas** legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum
K04.360 el **legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legito **uel leguntote**. Op
- legat** (4) 04.360, **K04.360**, 04.360, 04.360.
- 04.360 et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam legas **legat**, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum lege
H04.360 legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **legat**, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter leg
K04.360 egetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** **legat**, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas le**
K04.360 pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel** **legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legito **uel leguntote**. Optatiuo modo te
04.360 t pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam legas **legat**, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam

legati (1) 04.395.

04.395 a non poterant non ibant'. // Macrologia est longa sententia res non necessarias comprehendens, ut 'legati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum reuersi sunt'. Tautologia est eiusdem dicti

legatis (4) K04.360, K04.360, 04.360, 04.360.

04.360 setis legissent; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus **legatis** legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum lega
K04.360 ore praesenti ad secundam et tertiam personam lege *uel legas* legat, et pluraliter legamus legite *uel legatis* legant; eodem modo tempore futuro legito *uel legas legito uel legat*, et pluraliter legamus le
04.360 tis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus **legatis** legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter
K04.360 gant; eodem modo tempore futuro legito *uel legas legito uel legat*, et pluraliter legamus legitote *uel legatis legant uel* legunto *uel leguntote*. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto

legatur (4) 04.361, K04.361, 04.361, 04.361.

04.361 nam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legar legaris uel legare **legatur**, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cu
H04.361 r legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam *legere* **legatur**, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro *legitor legitor*, et plur
K04.361 legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam *legere uel legaris* **legatur**, et pluraliter legamur legimini *uel legamini* legantur; eodem modo tempore futuro *legitor u*
K04.361 legamur legimini *uel legamini* legantur; eodem modo tempore futuro *legitor uel legaris legitor uel* **legatur**, et pluraliter legamur *legimini uel legimino* legantur *uel* leguntur. Optatiuo modo tempor
04.361 inam lecti fuissetis fuissetis; eodem modo tempore futuro utinam legar legaris uel legare **legatur**, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum

lege (3) 04.359, 04.360, 04.381.

04.359 tas uerborum in quo est? In modis et in formis. Modi qui sunt? Indicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut **lege**; optatiuus, ut utinam legerem; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis,
H04.381 autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus, ut lego; imperatiuus, ut **lege**; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, ut utinam legerem, co
K04.381 unt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus [*dicitur*], ut lego; imperatiuus, ut **lege**; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem, co
H04.360 iter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **lege** legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito *legito*, et pluraliter
K04.360 iter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **lege uel legas** legat, et pluraliter legamus legite *uel legatis* legant; eodem modo tempore futuro legi

legebam (3) 04.360, 04.360, 04.384.

04.360 ic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto **legebam** legebas legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterit
04.384 . Sed praeteriti temporis differentiae sunt tres, imperfecta, perfecta, plusquamperfecta: imperfecta, ut **legebam**; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum quinque tempor
H04.360 tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut **legebam**; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum *plus quam perfectum*, ut legeram; futurum, ut l
K04.360 tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut **legebam**; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum *plusquamperfectum*, ut legeram; futurum, ut l

legebamini (1) 04.361.

04.361 odo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur **legebamini** legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lect

legebamur (1) 04.361.

04.361 r; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter **legebamur** legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pl

legebamus (1) 04.360.

04.360 us legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluralit

legebant (1) 04.360.

04.360 dem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis le

legebantur (1) 04.361.

- 04.361 re praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini **legebantur**; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus est **legebar** (1) 04.361.
- 04.361 el legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto **legebar** legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo **legebare** (1) 04.361.
- 04.361 uraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel **legebare** legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito **legebaris** (1) 04.361.
- 04.361 legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar **legebaris** uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo temp **legebas** (1) 04.360.
- 04.360 legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam **legebas** legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfect **legebat** (1) 04.360.
- 04.360 git, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas **legebat**, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi le **legebatis** (1) 04.360.
- 04.360 egunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus **legebatis** legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus I **legebatur** (2) 04.361, 04.361.
- 04.361 gimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare **legebatur**, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto **H04.361** ro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto **legebatur**, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat **K04.361** ro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto **legebatur**, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat u **legem** (2) 04.371, 04.391.
- 04.391 s suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis et **legem** propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus non cohaerent et a
04.371 ntur, in interiectionibus et in peregrinis uerbis et in barbaris nominibus nulli certi sunt. Accentuum **legem** uel distinguendi uel pronuntiandi ratio uel discernendae ambiguitatis necessitas saepe contur **legemini** (1) 04.361.
- H04.361** s fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur **legemini** legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** le
K04.361 s fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur **legemini** legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** u **legemur** (1) 04.361.
- 04.361 fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter **legemur** legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legemus** (1) 04.360.
- 04.360 pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter **legemus** legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **lege** **legenda** (7) 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.
- 04.364 egendum legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac **legenda** ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legendae legenda, genetiue legendorum le
04.364 um legendorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos legendas legenda, uocatiuo legendi legendae **legenda**, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIONE Coniunctio quid est? Pars orationis a

04.364 , ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi **legenda** genetiui legendorum **legendarum** legendorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos **legenda** legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi **legenda** legendum, genetiui legendi **legenda** legendi, datiuo legendo **legenda** legendae legendo, accusatiuo legendum **legenda** legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis masculini feminini e **legenda**, uocatiuo legendi **legenda** legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIIONE

legendae (4) 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 legendarum legendorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos **legenda** legenda, uocatiuo legendi **legendae** legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIIONE Coniunctio quid est? Pars o
04.364 legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi **legendae** legenda, genetiui legendorum **legendarum** legendorum, datiuo legendis, accusatiuo **legenda** legendi, datiuo legendo **legendae** legendo, accusatiuo legendum **legendam** legendum, uoc
04.364 natiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo legendus **legenda** legendum, genetiui legendi **legendae** legendi, datiuo legendo **legendae** legendo, accusatiuo legendum **legendam** legendum, uoc
04.364 tur sic: nominatiuo legendus **legenda** legendum, genetiui legendi **legendae** legendi, datiuo legendo **legendae** legendo, accusatiuo legendum **legendam** legendum, uocatiuo **legende** legenda legendum,

legendam (1) 04.364.

04.364 endum, genetiui legendi **legendae** legendi, datiuo legendo **legendae** legendo, accusatiuo legendum **legendam** legendum, uocatiuo **legende** legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda

legendarum (1) 04.364.

04.364 c legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi **legendae** legenda, genetiui legendorum **legendarum** legendorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos **legendas** legenda, uocatiuo legendi

legendas (1) 04.364.

04.364 ndae legenda, genetiui legendorum **legendarum** legendorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos **legendas** legenda, uocatiuo legendi **legendae** legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIIONE

legende (1) 04.364.

04.364 dae legendi, datiuo legendo **legendae** legendo, accusatiuo legendum **legendam** legendum, uocatiuo **legende** legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter no